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Deklaracja dostępności Biuletynu Informacji Publicznej
Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Miejscu
Piastowym
Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Miejscu Piastowym zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Samorządowego Centrum Usług Wspólych w Miejscu Piastowym. 

Data publikacji strony internetowej: 2018-08-01●

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-09-30●

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

część dokumentów publikowanych przed wejściem ustawy nie posiada właściwej struktury nagłówkowej,            ●

część dokumentów zamieszczona jest w postaci nieprzeszukiwanych plików pdf (skan dokumentu),            ●

część grafik nie posiada opisów oraz tekstu alternatywnego dla czytników obsługiwanych przez osoby z●

niepełnosprawnościami.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia:  2020-09-30●

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia:  2021-03-26●

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada:  Sławomir Kubit.●

E-mail: kubit@miejscepiastowe.pl●

Telefon: 510002798●

Każdy ma prawo:

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,●

zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,●

wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.●

Żądanie musi zawierać: 

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,●

wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,●

wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji●

niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie
dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2
miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą
lub drogą elektroniczną na adres:

http://bip-scuw.miejscepiastowe.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-32-17&amp;printXML=true
http://bip-scuw.miejscepiastowe.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-32-17
http://bip-scuw.miejscepiastowe.pl/Strona_glowna
http://bip-scuw.miejscepiastowe.pl/Strona_glowna
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Organ nadzorujący: Kierownik Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Miejscu Piastowym●

Adres: ul. Dukielska 14, 38 - 430 Miejsce Piastowe●

E-mail: cuw@miejscepiastowe.pl●

Telefon: (13) 43 097 44●

Skargę można złożyć również do  Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.
Do budynku Urzędu Gminy w Miejscu Piastowym, prowadzą dwa ogólnodostępne wejścia. Wejście główne od ul. Dukielskiej
jest zlokalizowane na środku budynku (dostępne dla osób z niepełnosprawnościami); schody oraz pochylnia z balustradami.
Drzwi otwierane na zewnątrz (nieautomatyczne). Po prawej stronie drzwi umieszczony został domofon oraz dzwonek.
Umożliwiają one powiadomienie pracownika Biura Obsługi Klienta, w chwili gdy zaistnieje taka potrzeba.  Wejście boczne z
lewej  strony budynku jest niedostępne dla osób z niepełnosprawnością ruchową (klatka schodowa; brak pochylni oraz
windy).
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